

Torvegade 16
DK-6600 Vejle

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Pfeffer Holding Jels ApS
Haderslevvej 32, 6630 Rødding

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 28 47 77 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5/1-2017*

Tommy Pfeffer
Tommy Pfeffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pfeffer Holding Jels ApS
Haderslevvej 32
6630 Rødding

CVR-nr.: 28 47 77 59

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Rødding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Jels Produktforretning ApS, Rødding

Associeret virksomhed

BBC Ejendomme ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab som udover at eje anparter i dattervirksomheden og associeret virksomhed har investeret i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.837 mod -9.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.873 mod -682.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.837	-9.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-502.252	-876.367
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	166.460	126.572
Andre finansielle indtægter	138.415	98.282
1 Andre finansielle omkostninger	-609	-700
Resultat før skat	-208.823	-661.588
Skat af årets resultat	-28.050	-20.892
Årets resultat	-236.873	-682.480
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-335.792	-749.795
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	47.219	16.715
Disponeret i alt	-236.873	-682.480

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.029	941.281
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	408.006	241.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	604.066	1.066.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.451.101</u>	<u>2.249.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.451.101</u>	<u>2.249.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.380	347.657
Tilgodehavender i alt	<u>620.380</u>	<u>347.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.276.560	2.172.512
Værdipapirer i alt	<u>2.276.560</u>	<u>2.172.512</u>
Likvide beholdninger	379.409	256.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.276.349</u>	<u>2.776.290</u>
Aktiver i alt	<u>4.727.450</u>	<u>5.025.992</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.035	645.827
6	Overført resultat	4.215.986	4.168.767
	Egenkapital i alt	<u>4.651.021</u>	<u>4.939.594</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
7	Selskabsskat	7.942	11.927
	Anden gæld	9.287	16.371
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.429</u>	<u>86.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.429</u>	<u>86.398</u>
	Passiver i alt	<u>4.727.450</u>	<u>5.025.992</u>

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	609	700
	609	700
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	460.000	460.000
Kostpris ultimo	460.000	460.000
Opskrivninger primo	481.281	1.357.648
Årets resultat før skat	-502.252	-876.367
Opskrivninger ultimo	-20.971	481.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	439.029	941.281
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jels Produktforretning ApS	Rødding	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	77.000	77.000
Kostpris ultimo	77.000	77.000
Opskrivning primo primo	164.546	37.974
Årets opskrivning/nedskrivning	166.460	126.572
Opskrivninger ultimo	331.006	164.546
Regnskabsmæssig værdi ultimo	408.006	241.546
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BBC Ejendomme ApS	Rødding	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	645.827	1.395.622
Resultatandel	<u>-335.792</u>	<u>-749.795</u>
	<u>310.035</u>	<u>645.827</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.168.767	4.152.052
Årets overførte resultat	<u>47.219</u>	<u>16.715</u>
	<u>4.215.986</u>	<u>4.168.767</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	11.927	75.002
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-7.035	-67.967
Beregnet selskabsskat for indeværende år	28.050	20.892
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-25.000</u>	<u>-16.000</u>
	<u>7.942</u>	<u>11.927</u>